

INTENCJE MSZALNE

Od 7.04. do 13.04.2025 roku

PONIEDZIAŁEK 7.04.2025r.

- 6:30 (filia) O Miłosierdzie Boże dla + Urszuli Kowalskiej, ++ rodziców Waltera i Elżbiety Fernes oraz ++ z rodziny Kowalski i Fernes
- 7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Franciszka i Reginę, Eryka, Teresę i Bronisława, ++ dziadków z obu stron i dusze w czyścicu cierpiące – o dar życia wiecznego dla nich
2/ O dar nieba dla + Krzysztofa, Martynty i Stanisława Woźniak, + córki Sabiny i ++ z pokrewieństwa
- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + ojca Józefa Gębka w 1 roczn. śmierci; za ++ rodziców Krystynę i Szczepana Korzeniowskich, Ryszardę i Ryszarda Pietraśińskich oraz ++ z obu stron
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anny Gorol – int. od sąsiadów i znajomych z ul. Dąbrowskiego i Stromej
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar wiecznej szczęśliwości dla + Gabrieli Kulesza w roczn. śmierci, + brata Wojciecha Kulesza i dusz w czyścicu cierpiących

WTOREK 8.04.2025r.

- 6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o radość nieba dla ++ Doroty i Franciszka oraz dusz w czyścicu cierpiących
- 7:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej Uzdrawienie Chorych jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie i Boże błogosławieństwo na każdy dzień dla Jolanty z okazji urodzin
- 18:00 1/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Antoniny Kierzkowskiej – int. od syna Michała z rodziną
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Elwirę Nowicką w 30 dzień po śmierci oraz jej + męża Franciszka i + Bogdana Słowik
3/ Do Miłosierdzia Bożego za + Annę Gorol jako dar wieńca od rodziny Ganz i Wierzchowskich

ŚRODA 9.04.2025r.

- 6:30 (filia) Za parafian
- 7:30 Do Miłosierdzia Bożego za + Hildegardę Gołąb – int. od Piotra i Barbary Widera
- 17:30 *Nowenna do Matki Bożej Uzdrawienie Chorych*
- 18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrawienie Chorych w intencjach polecanych
2/ Do Miłosierdzia Bożego za + brata Jana w roczn. śmierci, ++ rodziców i braci – o dar nieba dla nich
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Elwiry Nowickiej – int. od Zbigniewa i Zofii Nowickich z rodziną

CZWARTEK 10.04.2025r.

- 6:30 (filia) Za dobroczyńców, aby oni, ich dzieci i wnuki zawsze żyli w świadomości miłości Boga i doświadczali Jego pomocy w każdej sytuacji życiowej
- 7:30 O dar wiecznej szczęśliwości dla ++ rodziców Jana i Katarzyny oraz za ++ z ich rodzin
Adoracja Najświętszego Sakramentu
- 18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego za + Esterę Mrozek, ++ rodziców i krewnych z rodzin Gorol i Mrozek – o dar nieba dla nich
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Henryka Froin – int. od sąsiadów z ul. Miodowej 34
3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Anny Gorol – int. od sąsiadów i znajomych z ul. Dąbrowskiego i Stromej

PIĄTEK 11.04.2025r.

6:30 (filia) Za parafian

7:30 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Anny Gorol – int. od Wspólnoty Żywego Różańca

17:15 Droga Krzyżowa

18:00 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Wojciecha Kierzkowskiego – int. od sąsiadów z ul. Chopina 29a

2/ Do Miłosierdzia Bożego za + Piotra Mrozek w 30 dzień po śmierci – int. od sąsiadów z ul. Kolorowej

3/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Elwiry Nowickiej – int. od rodziny Nowickich z Katowic

SOBOTA 12.04.2025r.

6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Marię Szleger w 6 roczn. śmierci, + ojca Ewalda, brata Ernesta, córkę Małgorzatę, syna Jana, męża Ryszarda, ++ z rodziny i dusze w czyścicu cierpiące – o dar wiecznej szczęśliwości dla nich

7:30 Do Miłosierdzia Bożego za ++ Marię, Cecylię i Augustyna Gorol, ++ Annę i Zygmunta Gorol, ++ z rodziny i pokrewieństwa oraz ++ Ojców i Braci Kamilianów

14:00 (filia) W intencji dziecka Ignacego Pawła Roch, przyjmującego sakrament chrztu św., za jego rodziców, rodziców chrzestnych i całą rodzinę

17:30 Różaniec

18:00 1/ O dar życia wiecznego dla ++ rodziców Małgorzaty i Lucjana Masiarek, Marię i Jana Piekarskich i dusz w czyścicu cierpiących

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + męża Jana Piękoś w roczn. urodzin oraz Piotra Piękoś, Róży Skubała, Gertrudy Cyba, Marty i Teodora Cyba, + Jerzego Czombera i dusz w czyścicu cierpiących

3/ O Miłosierdzie Boże i radość wieczną dla ++ rodziców Antoniego i Heleny Chyra, ++ dziadków z obu stron, + Juliusza Nowak i ++ z pokrewieństwa

NIEDZIELA 13.04.2025r. NIEDZIELA PALMOWA

6:00 (filia) Ku czci Matki Bożej Fatimskiej za wszystkich ofiarodawców z grotty

7:30 W intencji Wspólnoty Modlitewnej MARGARETKA oraz kapłanów objętych tą modlitwą i o nowe powołania

9:00 (filia) Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrawienie Chorych i św. Kamila, z prośbą o Boże błogosławieństwo, zdrowie i potrzebne łaski w posłudze kapłańskiej i zakonnej dla ojca Daniela z okazji urodzin

10:30 Do Bożej Opatrzności i Matki Bożej, z podziękowaniem za otrzymane łaski i przeżyte 55 lat w małżeństwie Marii i Jerzego Glanda, z prośbą o opiekę Bożą, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia oraz o Bożą Opatrzność dla całej rodziny. TE DEUM

12:00 Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Leona Moczko i ++ rodziców Rozalii i Stefana oraz siostry Hildegardy

14:00 W intencji rocznego dziecka Zuzanny Samulskiej, za jej rodziców i rodziców chrzestnych

16:15 Gorzkie Żale

17:00 Do Bożej Opatrzności i Matki Najświętszej z podziękowaniem za wszystkie odebrane łaski, z prośbą o dalszą opiekę Bożą i zdrowie dla Zdzisława Krzyżanowskiego z okazji 70 – tej rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo dla żony Danuty i dzieci z rodziną – int. od siostry Stefanii z rodziną